

Green Wind Enterprise ApS

Årsrapport 2022
Annual report 2022

CVR-nr. 41 89 60 27

CVR-No. 41 89 60 27

Hjemstedsadresse: Byholm Søpark 21E, 8700 Horsens

Registered Office Address: Byholm Soepark 21E, 8700 Horsens

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023

The Annual Report has been presented and adopted at the company's annual General Meeting on 21 April 2023

Dirigent

Chairman

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|---|----------------------------|
| Selskabsoplysninger | |
| <i>Company details</i> | |
| Selskabsoplysninger | 1 |
| <i>Company detail</i> | |
| Påtegninger | |
| <i>Statement and Report</i> | |
| Ledelsespåtegning..... | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management Commentary</i> | |
| Beretning..... | 7 |
| <i>Management Commentary</i> | |
| Årsregnskab | |
| <i>Financial Statements</i> | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december..... | 8 |
| <i>Income statement 1 January - 31 December</i> | |
| Balance 31. december 2022..... | 9 |
| <i>Balance Sheet 31 December 2022</i> | |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| <i>Statement of change in equity</i> | |
| Noter til årsrapporten..... | 11 |
| <i>Notes to Financial Statements</i> | |
Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i WIND Enterprise P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 udviser et negativt resultat på 13 t.kr. og balancen pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 29 t.kr. og en egenkapital på 24 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter 31. december 2022

Der er ikke sket hændelser efter statusdagen, som har indflydelse på 2022 regnskabet.

Principal activities

The company's activity is to be a general partner of Wind Enterprise P/S.

Development in activities and financial position

The Company's Income Statement for the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a loss of tDKK 13 and the Balance Sheet as at 31 December 2022 a balance sheet total of tDKK 29 and an equity of tDKK 24.

The result for the year is as expected.

Significant events after 31 December 2022

No significant events have been identified after the balance sheet date, which could affect the 2022 annual report.

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> <i>DKK'000</i> | <u>2021</u> <i>DKK'000</i> |
|--|-------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Bruttoresultat <i>Gross Profit</i> | | -13 | -3 |
| Årets resultat før skat <i>Profit before tax</i> | | -13 | -3 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit</i> | | - | - |
| Årets resultat <i>Profit for the year</i> | | -13 | -3 |
| Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i> | | | |
| Overført resultat <i>Accumulated profit</i> | | -13 | -3 |
| I alt <i>Total</i> | | -13 | -3 |

| Aktiver <i>Assets</i> | <u>Note</u> | <u>2022</u> <i>DKK'000</i> | <u>2021</u> <i>DKK'000</i> |
|--|-------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Likvide beholdninger <i>Cash</i> | | 29 | 37 |
| Kortfristede aktiver <i>Current Assets</i> | | 29 | 37 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 29 | 37 |
| | | | |
| Passiver <i>Equity and Liabilities</i> | <u>Note</u> | <u>2022</u> <i>DKK'000</i> | <u>2021</u> <i>DKK'000</i> |
| Virksomhedskapital <i>Share capital</i> | | 40 | 40 |
| Overført overskud <i>Retained earnings</i> | | -16 | -3 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | 24 | 37 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade Payables</i> | | 5 | - |
| Kortfristede forpligtelser <i>Current Liabilities</i> | | 5 | 0 |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i> | | 5 | 0 |
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | 29 | 37 |
| Medarbejderforhold <i>Employees</i> | 1 | | |
| Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingencies, etc.</i> | 2 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i> | 3 | | |

| | Selskabs kapital <i>Share capital</i> DKK'000 | Overført resultat <i>Retained earnings</i> DKK'000 | I alt <i>Total</i> DKK'000 |
|---|--|---|----------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i> | 40 | -3 | 37 |
| Årets resultat <i>Profit for the year</i> | - | -13 | -13 |
| Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity 31 December 2022</i> | 40 | -16 | 24 |

1 Medarbejderforhold *Employees*

Antal beskæftigede i 2022 i gennemsnit 1 (2021; 1)
Number of employees in 2022 in average 1 (2021;1)

2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingencies, etc.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet indgår i den national sambeskatning med Zappy Topco ApS, CVR-nr. 43520636, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skatteforpligtelsen af sambeskatningsindkomsten pr. 31. december 2022 udgør ca. 0 kr.

Selskabet hæfter endvidere som komplementar for forpligtelserne i WIND Enterprise P/S der pr. 31. december 2022 udgør ca. 316 mio. DKK.

The company is liable jointly and severally with the parent company and the other companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for potential withholding taxes, such as dividend tax and royalty tax.

The company participates in the national joint taxation scheme with Zappy Topco ApS, Business reg. no. 43520636, which is the administration company for the joint taxation.

The tax liability of the jointly taxed income as at 31st December amounts to 0 DKK.

The company is also liable as general partner for the obligations in WIND Enterprise P/S which amount to approximately 316 mio. DKK as at 31st December 2022.

Sikkerhedsstillelser *Securities*

Der er ikke sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.
There are no securities made for any of the company's assets.

3 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership*

Bestemmende indflydelse *Controlling interest*

ZITON A/S, Bygholm Søpark 21 E, 8700 Horsens

Grundlag
Basis

Hovedaktionær
Majority shareholder

Årsregnskab for 2022 indgår i koncernregnskabet for ZITON A/S (Hjemsted: Horsens, Danmark).

The annual accounts for 2022 are consolidated in the financial statements of ZITON A/S (registered office: Horsens, Denmark).

Årsrapporten for Green Wind Enterprise ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i TDKK.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordning.

BALANCEN

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

The annual report of Green Wind Enterprise ApS for 2022 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in accounting class B with certain provisions applying to reporting class C.

The annual report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

The financial statements for 2022 are presented in TDKK.

INCOME STATEMENT

Other external costs

Other external costs include administration costs.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion, that can be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion, that can be attributed to entries directly to the equity.

The company is jointly taxed with wholly owned Danish subsidiary enterprises. The current Danish corporation tax is distributed between the jointly taxed Danish companies in proportion to their taxable income, and with full distribution with refund regarding taxable losses. The jointly taxed companies are included in the tax-on-account scheme.

BALANCE SHEET

Tax payable and deferred tax

Current tax liabilities and receivable current tax are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year adjusted for tax on the taxable income for previous years and taxes paid on account.

Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer til nominal værdi.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are measured at the expected realisable value of the asset, either by set-off against tax on future earnings or by setoff against deferred tax liabilities within the same legal tax unit.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that under the legislation in force on the balance sheet date would be applicable, when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. The tax rate applied for the current year is 22 %.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the time of borrowing by the amount of proceeds received less borrowing costs. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost equal to the capitalised value when using the effective interest, the difference between the proceeds and the nominal value being recognised in the income statement over the term of loan.

Amortised cost of current liabilities corresponds to nominal value.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Michael Haurum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 115628f1-d392-4b15-aa96-4baf5da966f2

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-04-21 15:15:07 UTC



Thorsten Henrik Jalk

Direktør

Serienummer: 4ac97209-ab71-4e0c-a7b0-11624a621d7a

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-04-21 15:38:45 UTC



Thorsten Henrik Jalk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ac97209-ab71-4e0c-a7b0-11624a621d7a

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-04-21 15:38:45 UTC



Rasmus Mühlebach

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc6564dd-908f-4afd-81d8-cd0f03a879c9

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-21 15:55:44 UTC



Claus Muhlig

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1097478813740

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-04-21 15:56:54 UTC



Jens Michael Haurum

Dirigent

Serienummer: 115628f1-d392-4b15-aa96-4baf5da966f2

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-04-21 21:52:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: FHWZN-PT4WK-FDJ8S-NEIZL-614F8-QQZDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>